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Dziś w naszej wspólnocie przeżywamy niedziele przygotowującą nas do misji ewangelizacyjnych przeżywanych w ramach jubileuszu

100 – lecia naszej parafii.  Dziękujemy ks. Mariuszowi Zaniewiczowi,  który wspólną modlitwą i skierowanym do nas Słowem

zainicjował  ten święty czas  przygotowania misji,  które będziemy przeżywać w dniach 22-29 maja br.  Po raz kolejny prosimy  o

modlitwę i post w intencji naszej parafii i misji,  do tej intencji dodajmy prośbę o pokój na Ukrainie. W nawiązaniu to tej potrzeby,

chcę zaprosić do rodzącej się inicjatywny na Wielki Post, aby każdego dnia przynajmniej przez okres Wielkiego Postu , według

wyznaczonego grafiku, chociażby jedna osoba danego dnia podjęła się wzmożonej modlitwy np. 4 części różańca i postu ścisłego w

danym dniu w intencji misji, jubileuszu parafii i pokój na świecie.  Chętne osoby będą mogły się zapisywać  na grafik wyłożony na

stoliku z prasą.  W najbliższą środę rozpoczynamy Okres Wielkiego Postu. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem będą

odprawione w naszym kościele o godz. 10.00 i 18.00. Środa Popielcowa jest dniem ścisłego postu. Wszyscy jesteśmy zobowiązani do

powstrzymania się od pokarmów mięsnych, natomiast osoby między 18 a 60 rokiem życia powinny ograniczyć też pokarmy ilościowo

do jednego posiłku do syta i dwóch po trochę. W całym okresie Wielkiego Postu  należy powstrzymać się od udziału w zabawach.  W

środe popielcową na godz 20.00 zapraszamy na różaniec w intencji pokoju na świecie.  Zapraszamy do udziału w nabożeństwach

Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 20.00 oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 12.00

Grafik prowadzących Drogi Krzyżowe na stoliku z prasą. Każdorazowo po nabożeństwie Drogi Krzyżowej, wychodząc z kościoła

będziemy mogli złożyć, ofiarę, które będą przeznaczone na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację świąteczną.   W tym tygodniu

wypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. godz. 18.00. Spowiedź w pierwszy

piątek od 17.40 W sobotę po Mszy św. o godz. 18.00 nabożeństwo wynagradzająco - błagalne o trzeźwość narodu Za tydzień z racji

Pierwszej Niedzieli miesiąca, wspólna adoracja po Mszy św. o godz. 12.00, w ramach adoracji Gorzkie Żale a po nich Różaniec św.  i

zmianka różańcowa, następnie możliwość indywidualnej Adoracji Najświętszego Sakramentu do godz. 17.00 Za tydzień do naszej

wspólnoty parafialnej przybędzie przedstawiciel Katolickiego Radia Podlasie który będzie się z nami modlił, wygłosi okolicznościowe

słowo,  a także zbierze ofiary na tacę, które stanowią niezastąpioną pomoc w utrzymaniu naszej regionalnej katolickiej rozgłośni. Od

dzisiejszej niedzieli do przyszłej soboty włącznie będzie trwał Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Jest to czas przebłagania za

pijaństwo i inne grzechy, a także czas podejmowania ofiar w intencji nawrócenia grzeszników. Pamiętajmy o tej intencji w naszych

osobistych i wspólnotowych modlitwach, zachęcamy też do podejmowania przyrzeczeń abstynenckich, chociażby na okres Wielkiego

Postu… Figura św. Antoniego wędrująca po rodzinach naszej parafii , w najbliższy wtorek odwiedzi ostatnią rodzinę na ulicy Łąkowej,

powinna jeszcze powrócić na ul. Kościelną, następnie ulicami Wiejską, Mostową, Żeliszewską, Romany, aby ulicą Kolejową rozpocząć

cześć Kotunia za torami patrząc od strony kościoła. Przypominamy, że PROPOZYCJA TRASY NAWIEDZANIA DOMÓW PRZEZ FIGURĘ

ŚW. ANTONIEGO W KOTUNIU jest umieszczona na naszej stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń. 19 marca br w Gończycach

odbędzie się VII Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej osoby chętne na wyjazd prosimy o kontakt w zakrystii. Dziękujemy za ofiary

które zostały zebrane w ubiegłym tygodniu na tacę z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła.  Dziękujemy

za indywidualne ofiary na potrzeby kościoła i cmentarza ofiarodawcom z Kotunia - 100 zł.  i Siedlec 200 zł. Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. APEL
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W związku inwazją rosyjską na Ukrainę, w imieniu Konferencji Episkopatu Polski, stanowczo potępiam działania Rosji i Władimira

Putina, uznając je za niedopuszczalny i haniebny akt barbarzyństwa, skierowany wobec suwerenności i niezależności niepodległego

państwa. Jednocześnie – wraz z całym Kościołem w Polsce – wyrażam moją solidarność ze wszystkimi Ukraińcami, zarówno w Polsce,

jak i na Ukrainie, zapewniając ich o naszej bliskości, modlitwie oraz gotowości do pomocy. W związku z prośbą Ojca Świętego

Franciszka, zwracam się do Księży Biskupów oraz wszystkich wiernych, aby Środa Popielcowa była obchodzona w Kościele w Polsce

jako dzień postu i modlitwy w intencji pokoju oraz solidarności z Ukrainą . Proszę, aby w każdym kościele i parafii w Polsce zanosić

gorące błagania w intencji pokoju, a także w intencji Ukraińców, by Pan pokrzepił ich serca w obecnej dramatycznej sytuacji. Jako

Kościół w Polsce pragniemy przyjść naszym Braciom również z materialną pomocą, dlatego apeluję, aby zarówno w dzisiejszą

 niedzielę, jak i w Środę Popielcową, po każdej Mszy Świętej zorganizować zbiórkę ofiar do puszek,  które – za pośrednictwem Caritas

Polska – zostaną przeznaczone na pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy. Pomoc Kościoła katolickiego w Polsce będzie świadczona

sukcesywnie i systemowo za pośrednictwem naszych instytucji charytatywnych – parafialnych, diecezjalnych i ogólnopolskich – w

tym, przez Zespół Pomocy Kościołowi na Wschodzie przy Konferencji Episkopatu Polski. Ponadto, proszę wszystkich wierzących i ludzi

dobrej woli o otwartą postawę wobec potrzebujących schronienia. Królowej Pokoju zawierzam losy Ukrainy i Polski, zapewniając

wszystkich o mojej duchowej bliskości i modlitwie.

W odpowiedzi na ten apel, dziś wychodząc z kościoła,  a także w środę popielcową po każdej Mszy św. możemy do puszek złożyć

ofiarę na pomoc ofiarom wojny.

Zachęcamy też do oglądania dziś koncertu w TVP o godz.  17:30 "Solidarni z Ukrainą" Ten koncert to wyraz solidarności z Ukrainą w

tym trudnym czasie, będzie oczywiście połączony z możliwością finansowego wsparcia działań Caritas Polska poprzez SMS.

Proszono nas też o przekazanie prośby Wójta naszej Gminy: 

Drodzy mieszkańcy !

Od wczoraj myślami jesteśmy przy naszych przyjaciołach z gmin partnerskich na Ukrainie

Przygotowujemy się na ewentualność bezpośredniej pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Pragniemy z Waszą pomocą zorganizować zbiórkę produktów żywnościowych, koców, śpiworów, artykułów medycznych i innych

niezbędnych do przetrwania tego czasu. Szczegóły dotyczące potrzeb oraz miejsce zbiórki ogłosimy niebawem w naszych mediach

społecznościowych.

Zwracamy się także z prośbą o deklarację możliwości przyjęcia do Waszych domów uchodźców z Ukrainy  - głównie dzieci. Do

wszystkich naszych dzielnych ukraińskich przyjaciół, partnerów – kierujemy wyrazy wsparcia, otuchy i solidarności.

Przypominamy o przepisach sanitarnych obowiązujących w kościele.
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